
chambre avec terrasse chambre avec terrasse

chambre côté sud chambre côté sud

chambre côté nord chambre côté nord

1/2 Pension Pension 1/2 Pension Pension
chambre avec terrasse 74 € 82 € chambre avec terrasse 81 € 89 €

chambre côté sud 71 € 79 € chambre côté sud 78 € 86 €
chambre côté nord 65 € 73 € chambre côté nord 72 € 80 €

Supplément chambre individuelle ou 2 pour 4 20 € 20 € Supplément chambre individuelle ou 2 pour 4 20 € 20 €

remise enfant 1/2 Pension Pension remise enfant 1/2 Pension Pension
Enfant - 2 ans gratuit gratuit Enfant - 2 ans gratuit gratuit

enfant -11 ans -10 € -20 € enfant -11 ans -10 € -20 €

1/2 Pension Pension 1/2 Pension Pension
Groupe de 10 à 16 pers 64 € 71 € Groupe de 10 à 16 pers 70 € 77 €
Groupe de 17 à 30 pers 62 € 69 € Groupe de 17 à 30 pers 68 € 75 €

Groupe au-delà de 30 pers 61 € 68 € Groupe au-delà de 30 pers 67 € 72 €
Ecole primaire 40 € 45 € Ecole primaire 44 € 48 €

Collège 42 € 47 € Collège 46 € 50 €
Lycée 51 € 56 € Lycée 55 € 59 €

Supplément chambre individuelle ou 2 pour 4 20 € 20 € Supplément chambre individuelle ou 2 pour 4 20 € 20 €

remise enfant 1/2 Pension Pension remise enfant 1/2 Pension Pension

Enfant groupe (- 11 ans) -15 € -20 € Enfant groupe (- 11 ans) -15 € -20 €

TARIF PAR JOUR ET PAR PERSONNE

83 € 93 €

TARIF PAR JOUR ET PAR PERSONNE

95 €

89 €

105 €

99 €

LE CHÂTEAU DE BAUDUEN - TARIFS 2025 - COMMUNES EXTERIEURES

FAMILLES
BASSE SAISON 01/01 au 30/06 & 01/09 au 31/12 HAUTE SAISON 01/07 au 31/08

TARIF A LA CHAMBRE

GROUPES   -   ECOLES



chambre avec terrasse chambre avec terrasse

chambre côté sud chambre côté sud

chambre côté nord chambre côté nord

1/2 Pension Pension 1/2 Pension Pension

chambre avec terrasse 64 € 72 € chambre avec terrasse 71 € 79 €
chambre côté sud 61 € 69 € chambre côté sud 68 € 76 €
chambre côté nord 55 € 63 € chambre côté nord 62 € 70 €

Supplément chambre individuelle ou 2 pour 4 20 € 20 € Supplément chambre individuelle ou 2 pour 4 20 € 20 €

remise enfant 1/2 Pension Pension remise enfant 1/2 Pension Pension

Enfant - 2 ans gratuit gratuit Enfant - 2 ans gratuit gratuit

enfant -11 ans -10 € -20 € enfant -11 ans -10 € -20 €

1/2 Pension Pension 1/2 Pension Pension

Groupe de 10 à 16 pers 59 € 66 € Groupe de 10 à 16 pers 65 € 72 €
Groupe de 17 à 30 pers 57 € 64 € Groupe de 17 à 30 pers 63 € 70 €

Groupe au-delà de 30 pers 56 € 63 € Groupe au-delà de 30 pers 62 € 69 €
Ecole primaire 35 € 40 € Ecole primaire 39 € 43 €

Collège 37 € 42 € Collège 41 € 45 €
Lycée 46 € 51 € Lycée 50 € 54 €

Supplément chambre individuelle ou 2 pour 4 20 € 20 € Supplément chambre individuelle ou 2 pour 4 20 € 20 €

remise enfant 1/2 Pension Pension remise enfant 1/2 Pension Pension

Enfant groupe (- 11 ans) -15 € -20 € Enfant groupe (- 11 ans) -15 € -20 €

GROUPES   -   ECOLES
TARIF PAR JOUR ET PAR PERSONNE

73 € 83 €

TARIF PAR JOUR ET PAR PERSONNE

85 € 95 €

79 € 89 €

LE CHÂTEAU DE BAUDUEN - TARIFS 2025 - COMMUNES ADHERENTES

FAMILLES
BASSE SAISON 01/01 au 30/06 & 01/09 au 31/12 HAUTE SAISON 01/07 au 31/08

TARIF A LA CHAMBRE


